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1 lutego 2025

W dzisiejsze Święto Ofiarowania Pańskiego po raz 29.  obchodzimy Światowy Dzień Życia
Konsekrowanego. Ofiary zbierane dzisiaj na tacę są przeznaczone na zakony klauzurowe.
Zachęcamy do skorzystania w Roku Jubileuszowym z odpustów przez pielgrzymkę do jednego z
27 kościołów jubileuszowych. Wśród nich jest kościół Zesłania Ducha Świętego w Sopocie -
otwarty codziennie od 6.30 do 19.00. W każdy czwartek i w piątek jest też dodatkowa adoracja
i spowiedź od 18.30 do 19.30. W naszym kościele w każdą środę po Mszy o 9.00 odbywa się
godzinna adoracja Najświętszego Sakramentu z możliwością przystąpienia do spowiedzi św.
Oprócz tego spowiedź jest codziennie 15 minut przed Mszą św. i w niedzielę na początku
każdej Eucharystii.
W  poniedziałek  obchodzić  będziemy  wspomnienie  św.  Błażeja,  opiekuna  i  orędownika  w
chorobach gardła. Po Mszy św. udzielimy błogosławieństwa przez Jego wstawiennictwo.
W środę we wspomnienie św. Agaty pobłogosławimy chleb i wodę.
Miłośników Pisma świętego i  modlitwy zapraszamy na katechezę zatytułowaną:  "Kościół  -
matka  i  wychowawczyni.  Przykazania  kościelne".  Otwarte  spotkanie  działającej  w  naszej
parafii  katolickiej  wspólnoty MaranaTha odbędzie się w kawiarence parafialnej w środę 5
lutego br. po wieczornej Mszy św.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca.
W czwartek Msza św. o godz. 18.00 będzie celebrowana o świętość dla kapłanów i o nowe
powołania do służby Bożej w Kościele - jest to intencja Wspólnoty Krwi Chrystusa. Po Mszy św.
nabożeństwo ku czci Najdroższej Krwi Jezusowej.
W piątek spowiedź będzie pół godziny przed Mszą o 9.00 oraz pół godziny przed Mszą o 18.00.
Po  Mszy  świętej  wieczornej  będzie  nabożeństwo do  Serca  Pana  Jezusa  i  adoracja,  którą
poprowadzi nasz parafialny zespół muzyczny do godz. 19.30. W czasie adoracji również będzie
możliwość spowiedzi.
Za tydzień o 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. o dobrego męża i dobrą żonę, a
następnie na spotkanie w parafialnej kawiarence.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za ofiary składane na rzecz prac związanych z remontem
naszej zabytkowej kaplicy. W minionym tygodniu zakończono prace na elewacji oraz na wieży,
a także wymianę całego dachu, który został pokryty łupkiem zgodnie z decyzją konserwatora
zabytków. W najbliższych dniach zostaną rozebrane rusztowania i będą prowadzone prace
dotyczące zamontowana ogrzewania podłogowego w kaplicy. Został też już zmodernizowany
węzeł grzewczy.
Otwarcie  kaplicy  i  poświecenie  nowego  ołtarza  adoracji  planowane  jest  na  listopad  br.
Duchowym przygotowaniem do tego wydarzenia będą Misje Święte, które odbędą się w naszej
parafii w dniach 12-19 października 2025.
Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę w ramach Światowego Dnia Trędowatych.
Zebraliśmy i przekazaliśmy na konto fundacji Raola Follereau 1317 zł.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka, w tym nowy numer naszej parafialnej
„Barki”.


